10

11

12
13

14

15

16

Nombre
MARIO
PEDRO

ALBERTO LUIS

SERGIO

PABLO

ARKAITZ

ALEJANDRO
SAMUEL

JULIN

MANUEL JESUS

PEDRO JOSE

JOS MIGUEL
ANDRES

ANTONIO

JUAN MANUEL

ISAAC

CIASIFICACION GENERAL

Apellidos
AGUILAR ROMERO
PORRAS DEL RIO

SANCHEZ GIL

BENTEZ DE LA CORTE

CLEMENTE CARMONA

MIRANDA MARTNEZ

VEGA MENDOZA
SNCHEZ ALBA

CABALLERO

PEREZ MORENO

VALERO DE LOS REYES

CAZORLA DURAN
RUBIALES MORENO

DOMNGUEZ CHAVES

FALCON MUOZ

VENEGAS CRUZ

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

Xl Trail Cruz del Valle

Dorsal

228
164

196

28

239

143

216
193

35

119

211

45
188

5%

56

217

C.D. PHYSICAL TRAIN3ING
LA BARBERA DE RONDA

INDEPENDIENTE

ASODENA BIKE

ALPINO BENALMDENA

PHYSICAL TRAIN3ING
CD PHYSICAL TRAINSING

CD PHYSICALSING

C.D. CRUZ DEL VALLE

CD PHYSICAL TRAIN3ING

ASODENA
JIMENA RUNNERS

LA BODEGUITA TRAIL

C.D TRAILRUNNER STORE

C.D.PHYSICAL TRAINSING

01:35:50:181
01:43:35:771

01:45:28:781

01:48:57:071

01:49:05:741

01:49:06:771

01:52:00:431
01:53:32:381

01:54:02:691

01:55:11:461

01:55:41:461

01:56:47:211
01:57:49:361

01:58:00:191

01:59:42:621

01:59:54:541



18

19

20

21
22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37

38

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

8
9

8

9

10
11

10

11

12

12
13

14

4

15

16

13

14

17

15

DOMINGO JAVIER
AGUSTIN

SCAR

CARLOS

ANDRES
ALEJANDRO

DAVID

JESS MARA

JOSE PEDRO

FRANCISCO JAVIER
DAVID

CRISTO

JORGE

DIEGO

NICO

DAVID

SANTIAGO
JUAN MANUEL

GABRIEL

DIEGO

ALEJANDRO

JOSE MANUEL

PUERTO BAZAN
BUSATO

ALONSO BRENES

REFOLIO JOCILES

CARNEVALI DEL CASTILLO
PEA MNDEZ

MARQUEZ FERNANDEZ

HERRERO DEL RIO

ALVAREZ MARTINEZ

ALEX RUIZ
VZQUEZ CEPERO

PEREZ DEL PINO

JIMNEZ DOMINGUEZ

MUOZ MATEO

UTRERA

GARCIA GARCIA

AYMERICH GEL
PRIETO ORTEGA

TINEO FERNNDEZ

ROS RUIZ

ALVARADO CARO

MEDINA GARCIA

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

PROMESA MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

104
354

168

39
155

131

85

12

213

156

90

103

233

66

234
165

205

174

10

139

C.D. CRUZ DEL VALLE
POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ

INDEPENDIENTE

C.D RUNNERS BARREOS

REAL CLUB MEDITERRNEO
C.D.E. JEREZANA DE TRIATLN

WALTRAPATEAM

CD PHYSICAL TRAINSING

ASODENA

C.A. MONTELLANO

RUNCHIP JEREZ CATUNAMB

C.D. CRUZ DEL VALLE

PHYSYCAL TRAI3ING

CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

WONG SPORTSWEAR
CD LOS 4X4 XEREZ

CD SIERRA BERMEJA TRAIL

CD PHYSICAL TRAINSING

CAGARUNNERS

02:00:08:011

02:02:12:611

02:02:38:811

02:02:39:551

02:02:51:911
02:02:52:621

02:03:01:241

02:03:31:211

02:03:31:401

02:06:34:661
02:06:38:281

02:07:52:301

02:07:59:301

02:08:18:631

02:08:31:641

02:09:46:251

02:11:18:081
02:12:13:611

02:12:58:471

02:13:15:571

02:13:26:151

02:13:32:111



39

40
41
42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

1

1
18
19

16

20

21

17

22

18

19

20

21

22

23

OBDULIA

BELN
EMMANUEL
JUAN MARA

DAMIAN

CRISTBAL

DANIEL

ANTONIO JESUS

SEBASTIN

JUAN CARLOS

DIEGO

JUAN DE DIOS

JAIME

TAMARA

VICTOR

MOISES

FRANCISCO JOS

FRANCISCO

JUAN LUS

EDUARDO

ANTONIO

OBRERO RODRGUEZ

CHACON ROMAN
CAMACHO DURAN
FRANCO LOBATO

GONZLEZ SNCHEZ

CASTELLANO CASTELLANO

LECHUGA
GONZLEZ SALVATIERRA

GARCIA RODRIGUEZ

LOZANO RUEDA

BOHRQUEZ ANDRADE

MATEOS HERRERA

MATEOS GARCS

GAVILAN SOUTO

LOBATO ASENCIO

ORIHUELA ESCALERA

PINEDA RODRIGUEZ

SARMIENTO DOMINGUEZ

CARRETERO CALDERN

ORDOEZ DOMINGUEZ

GUZMN MARTNEZ

CORNEJO HURTADO

VETERANA A
FEMENINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO C
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

PROMESA MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

149

122
120
64

80

44

79

111

124

33

138

137

235

97

152

106

203

42

151

82

51

C.D. CRUZ DEL VALLE
C.D. CRUZ DEL VALLE

CALVOHIDRATOS TEAM

C.D PHYSICAL TRAIN3ING

C.D. CRUZ DEL VALLE

C.D.RUNNING SAN ROQUE

GIROM BIKE CANTINA ZAPATA

CD PHYSICAL TRAINSING
C.D. TRAIL TEAM 3X4

C.A MONTELLANO

C.D. CRUZ DEL VALLE

RUNNERS BARREOS

TRAIL TEAM BENAHAVS

CLUB ATLETISMO NUTRIAS PANTANERAS

LIVE YOUR DREAMS

02:13:42:181

02:13:54:971
02:14:19:611
02:14:22:031

02:14:38:951

02:14:47:091

02:14:57:941

02:16:01:831

02:16:16:781

02:16:24:291

02:16:34:741

02:16:49:641

02:17:12:821

02:17:36:051

02:17:37:891

02:18:48:871

02:19:45:911

02:20:00:021

02:20:14:361

02:20:35:001

02:21:55:311



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74
75
76

7

78

79

80

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

24

2

25

23

24

26

10

11

12

13

25
26
27

27

14

28

DANIEL

SILVIA

JESS

LETICIA

JUAN ANDRS

JOSE LUIS

AZUCENA

FRANCISCO JAVIER

ANTONIO

JOSE LUIS

MARCO ANTONIO

JOS

FRANCISCO JAVIER

MIGUEL

PABLO
ALVARO
JOSE LUIS

JUAN LUIS

JOS LUIS

EMILIO

PRSPERO

CARRETERO

NEZ CARMONA

BARBER

ROSADO FERNNDEZ

BENTEZ FAJARDO

GRANADO MATEOS

LPEZ SOLANO

PERIN ARAGN

GARCIA BAIZN

ROLDN VIDAL

RODRIGUEZ CALVO

FERNNDEZ PREZ

FABERO GALN

GIL CADENAS

VILLANUEVA BENTEZ
VILLALBA MACIAS
GARCA MOLINILLO

ALIAO CASTRO

ZURITA GAGO

GINEZ MORALES

BAZN GARCA

VETERANO A
MASCULINO

VETERANA A
FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANA B
FEMENINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO C
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO C
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

41

148

229

248

29

357

100

162

65

182

247

59

55

75

220
219
70

222

355

24

C.D. ASODENA

CD ASODENA

C.D. PHYSICAL TRAIN3ING

PRINGON TRAIL

ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS/ CORRUCO TEAM

CLUB DE MONTAA ANYERA CEUTA

CD TRAIL TEAM 3X4 ALGECIRAS Y EL CAMINO DE
ELENA

ALPINO BENALMDENA

CA CIUDAD DE ARCOS

MARATN BARBATE

C.D. VILLALUENGA TRAIL

C.D. ASODENA

MARATON JEREZ

LETY

CERRO DE CABALLO

CLUB DE MONTAA KARAKOL

02:22:06:931

02:22:07:141

02:23:32:341

02:23:59:841

02:24:06:851

02:24:12:511

02:24:16:391

02:24:39:111

02:24:45:991

02:25:43:651

02:26:24:611

02:27:29:161

02:27:45:351

02:27:56:051

02:28:29:341
02:29:15:101
02:29:17:231

02:29:34:581

02:29:44:921

02:29:47:581

02:29:48:491



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

PALOMINO RODRIGUEZ

29
4

3

15

28

29

30

30

16

31

31

17

32

32

33

33

34

JOAQUN
MARA DOLORES

MANAR

JUAN MANUEL

JESS

MAR

JOS MIGUEL

FRANCISCO DANIEL

JOS ANT

JAVIER

LUIS

MIGUEL ANGEL

FRANCISCO
MANUEL

DANIEL

XAVI

JUAN JOS

JOSE MANUEL

JOSE ANTONIO

MIGUEL NGEL

ANDRS MIGUEL

AMAYA PREZ

BENKALIFA MILUDI

GONZLEZ CEA

PARDAL LPEZ

CALVENTE MARQUEZ

GMEZ DOMNGUEZ

GMEZ DOMNGUEZ

SNCHEZ RODRIGUEZ

BENTEZ LADRN DE GUEVARA

LOZANO CEBALLOS

ALVAREZ INIESTA

PRO MATEO

MARINA RUGERO

DIAZ CAMACHO

OGALLA GARCIA

MARTEL PEREZ

MEDINA RAMIREZ

FERNNDEZ VEGA

BENTEZ MUOZ

SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

VETERANA A
FEMENINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANA B
FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO C
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO C
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

153
13

230

227

154

37

231

76

199

30

123

11

166

130

114

150

133

141

61

32

TRAIL CAMALEON PUERTO REAL

COSTADE LA LUZ

RUNNERS BARREOS

GADEIRAS SPORT C.D

TUS PASOS SON LOS MIOS

NO

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

LOS KRUOS MANILVA

CLUB ATLETISMO CHICLANA

C.D. CRUZ DEL VALLE

CT CAMALEON

WINTER ARC

SIERRA BERMEJA TRAIL

02:29:50:711

02:29:58:281

02:30:17:071

02:30:18:911

02:30:19:571

02:31:02:971

02:31:06:401

02:31:06:521

02:32:01:441

02:32:02:691

02:32:33:831

02:32:50:171

02:32:51:681

02:33:08:711

02:33:14:031

02:33:19:841

02:33:40:261

02:33:42:631

02:34:02:631

02:34:15:571



101

102

103

104

105

106

107

108

109

110
111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

35

18

34

36

37

38

35

&9

40

19

20

36

41

37

42

ESTEBAN

DIEGO

DAVID

FRANCIS

MANUEL

OSCAR

IAKI

JOSE MANUEL

JOSE MANUEL

ALEJANDRO
MACARENA

MARINA ALEJANDRA

MANUEL

MIGUEL NGEL

JOSE ISMAEL

FRANCISCO

LUCA

JOSE MIGUEL

AITOR

ION

CARRASCO MARTN-ARROYO

MATA PREZ

JIMENEZ ANDRADA

RUIZ ALVARADO

RODRIGUEZ ALONSO

VZQUEZ BERNAL

RUIZ JIMNEZ

RUBIO ARENAS

AINO RUIZ

SANCHEZ FERNANDEZ
FERNNDEZ SAAVEDRA

MARTINEZ PEYROT

GAGO ROSADO

VZQUEZ MORENO

SNCHEZ NARANJO

RICHARTE MONTERO

GORDILLO GARCA

GARCIA DOMINGUEZ

BARRIENTOS RONDN

URRESTARAZU RODRIGUEZ

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

PROMESA MASCULINO
SENIOR FEMENINO

VETERANA B
FEMENINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO C
MASCULINO

VETERANA A
FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

40

135

89

191

176

212

192

189

14

249
60

134

241

214

250

172

81

242

23

210

PHYSICAL TRAINSING

C D PHYSICAL TRAIN3ING

CD PHYSICAL TRAIN3ING

ES TU TIENDA ATLETISMO

DEPORTEMANA CXM

NINGUNO

NUTRIAS PANTANERAS UBRIQUE

C.D. GADEIRAS SPORT

KRONOS
C.D. TRAIL TEAM 3X4

CD WE RUN

CD TRAIL TEAM 3X4

COLONOS TRAIL

CLUB ATLETISMO CHICLANA

CD LA MOLINERA

CLUB ULTRAFONDO NOCTURNIS CHICLANA

CLUB CEITIL CEUTA

02:34:28:791

02:34:29:101

02:34:29:981

02:34:38:601

02:34:39:171

02:34:58:801

02:35:06:081

02:35:08:831

02:35:11:831

02:35:14:631
02:35:20:771

02:36:19:541

02:37:02:281

02:37:04:111

02:37:35:991

02:37:41:021

02:37:58:021

02:38:43:811

02:38:57:601

02:38:59:901



121

122

123

124

125

126

127
128
129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

43

44

45

38

21

39
40
41

46

a7

48

42

49

50

51

22

43

52

JESUS

JESUS

SILVIA

JUAN MANUEL

JOS MANUEL

JUAN DE DIOS

JOS MANUEL
JOS ANGEL
PABLO

JOSE ANTONIO

JOSE MARI

ALEJANDRO

VICTOR

ALEJANDRO

ANTONIO

MERCEDES

MANUEL

DAVID

FRANCISCO

MANUEL

TOVAR YERA

MOGUEL MACIAS

IZQUIERDO ZAMBRUNO

RUBIALES CASTILLO

BENTEZ BLANCO

MEDINA GARCA

SNCHEZ CANDON
FLORES
ARVALO SNCHEZ

GARCA MUOZ

BARRERA PEREZ

FERNANDEZ COELLO

TORRES DIEZ

LECHUGA CIRERA

CHACON CARRASCO

DE LAS CASAS GARCA

GARCIA RAMIREZ

GARCA NUEZ

ROMERO REAL

AVELINO BAUTISTA

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANA A
FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANA A
FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

209

144

86

187

26

140

194
63
17

71

22

57

208

93

a7

223

72

243

186

21

C.D. CORRUCO TEAM

DEPORTEMANIA CXM

LOS PATOS

CAGARUNNERS

INDEPENDIENTE

TRAILRUNNER STORE

VICTORTORDIA96@GMAIL.COM

CALVOHIDRATOS

LOS PATOS

CA CARMONA PAEZ

NO

MARATON JEREZ

ALCORNOCALIZA TRAIL

02:39:25:441

02:39:33:241

02:40:15:511

02:41:01:731

02:41:25:481

02:42:09:551

02:42:14:781
02:43:08:641
02:43:18:271

02:43:30:621

02:44:01:611

02:44:52:761

02:44:52:901

02:45:09:491

02:45:26:441

02:45:38:311

02:46:20:791

02:46:39:421

02:46:50:441

02:47:03:611



141

142
143
144

145

146
147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

MARIA DE LAS

6
44

23

45
46

24

25

a7

26

48

53

9

NIEVES
ANA JESUS

JUAN ANTONIO

ANA

LUIS GUILLERMO

JAVI

JOSE ANTONIO

MIGUEL ANGEL

PEDRO

LUISA

SANDRA

MARIA DEL MAR

JUAN JESS

JOS NGEL

DANNY

ROCO

JOSE MANUEL

EMILIO

CRISTI

JOS MANUEL

TAMARA

SNCHEZ RUIZ

PREZ MORALES
CHACN DAZ
GARCA JAN

RODRIGUEZ RUIZ

GIL
TORRES DIEZ

PREZ JIMNEZ

CABRERA MARIN

LOPEZ LOBATO

MENA MENA

QUINTAS MARTINEZ

DE RUEDA RUBIALES

RINCON PREZ

VIRUS GONZLEZ

FITO SERRANO

FERNANDEZ SANCHEZ

LOBO SNCHEZ

DAZ PANTOJA

GAGO SALGUERO

SAAVEDRA PERALES

VETERANA B
FEMENINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANA B
FEMENINO

VETERANA A
FEMENINO

VETERANA B
FEMENINO

VETERANO C
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANA B
FEMENINO

VETERANO C
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANA A
FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANA A
FEMENINO

200

158
48
68

179

74
207

157

36

99

142

167

240

173

221

62

225

98

224

226

115

ALCORNOCALIZA TRAIL

C.D PHYSICAL TRAIN3ING
PHYSICAL TRAIN3ING

PHYSICAL TRAIN3ING

TRINOMIO ARRIATE

TRINOMIO ARRIATE

RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU

C.D. RUNNERS BARREOS

MONTELLANO

LOS OLIVOS

CD OCR MENESTEO RACERS

CLUB TRITON

DEPORTEMNIA CXM

C. A. OLIMPO CADIZ

LIVE YOUR DREAMS TEAM

CLUB DE MONTAA KARAKOL

TURISMO ACTIVO ARCOS

C.D. CRUZ DEL VALLE

02:47:03:981

02:47:04:351
02:47:12:241
02:47:12:431

02:47:13:001

02:47:15:021
02:48:03:291

02:48:27:551

02:48:28:421

02:48:34:881

02:48:53:781

02:50:27:451

02:50:39:521

02:51:08:551

02:51:16:661

02:51:27:381

02:51:35:521

02:54:15:561

02:55:19:971

02:55:20:641

02:57:00:721



162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175
176

177

178

179

180

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

27

54

49

55

56

57

58

28

29

59

60

50
51

30

10

11

JUAN ANTONIO

ALEJANDRO

OCTAVIO

JOS ABRAHAM

MAARJA

SAID

MANUEL JESS

EMILIO

FRANCISCO JOS

JOS BLAS

JOSE MARIA

RAUL

MIGUEL

DIEGO
RODRIGO

ALVARO

CRISTINA

PILAR

NAZARET

JIMENEZ MARQUEZ

RODRIGUEZ GUTIERREZ

RICHARTE DEL PINO

ARENAS VIVERO

OTS

HAMAD GOMEZ

MATEO MRQUEZ

MAGNIEN MONTERO

BRAVO PREZ

VIRUS RODRGUEZ

RODRGUEZ MANZANO

SELLEZ BERMUDEZ

PINEDA RODRIGUEZ

GARCA JAN
FERNNDEZ GARCA

AGUILAR GARCIA

HERNNDEZ MEDINA

ROLDN TORREO

VIDAL ROMERO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO C
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANA A
FEMENINO

VETERANA B
FEMENINO

VETERANA A
FEMENINO

392

177

171

16

244

83

136

125

34

298

178

109

112

69
58

84

181

296

CD PHYSICAL TRAINSING

PIES DE LINCE

C.D. RUNNERS BARREOS

MARATN JEREZ

GADEIRAS

CD.GADEIRAS SPORT

C.D. GADEIRAS SPORT

C.D. CRUZ DEL VALLE

C.D. CRUZ DEL VALLE

CLUB DE MONTAA DE CHICLANA

SIERRA BERMEJA TRAIL

CLUB PAPARUNNERS

02:58:11:311

02:58:11:661

02:58:12:441

02:59:56:871

03:00:00:701

03:00:01:357

03:00:45:001

03:04:27:861

03:04:59:151

03:05:31:571

03:05:33:281

03:08:17:201

03:08:18:021

03:08:44:881
03:10:04:331

03:10:12:721

03:10:23:621

03:11:40:391

03:12:27:711



181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

61

10

11

31

32

&3

62

34

52

63

64

55

65

12

13

53

RODRIGO

ANTONIO

JOS ANTONIO

ANTONIO JOSE

DANIEL

JOS LUIS

JOSE

ANTONIO

ANTONIO JESUS

JAVIER

MANUEL

JOSE DANIEL

MIGUEL

ESTEFANA

SOLEDAD

SUSANA

MARIA DEL CARMEN

NAJAT

DAVID

SANTAMARA DE LOS MOZOS

LLAMAS REYES

PREZ MORENO

DIAZ GALVIN

CANILLLAS AGUILAR

REGADERA ALCZAR

ARROYO CARRERA

SNCHEZ VEAS

BAZAN LOBATO

RODRIGUEZ

LOJO LOPEZ

ALBA GARCIA

ALMAGRO BENITEZ

AGUILA DOMNGUEZ

BENITEZ CASTRO

GONZALEZ ARANA

TORRES QUIOY

ELAJI

SELLEZ BERMUDEZ

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO C
MASCULINO

VETERANO C
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR FEMENINO

VETERANA A
FEMENINO

VETERANA A
FEMENINO

VETERANA C
FEMENINO

VETERANA B
FEMENINO

SENIOR MASCULINO

202

96

159

356

38

169

19

201

25

175

232

27

78

295

54

300

C.D. HISPATRAIL

C.D. ASODENA BIKE

VETE-RUNNERS JEREZ

VETE-RUNNERS JEREZ

CLUB MARATON JEREZ

MARATON JEREZ

C.D. CRUZ DEL VALLE

VETE-RUNNERS JEREZ

MARATN JEREZ

RETINTO TEAM

RUNNERS BARREOS

RUNNERS BARREOS

MARATN JEREZ

MARATON JEREZ

CARMONA PAEZ

TEAM BENAHAVIS

03:15:53:461

03:16:25:091

03:17:25:751

03:18:46:371

03:19:00:311

03:19:00:611

03:19:00:631

03:19:00:991

03:19:02:491

03:19:02:801

03:19:09:941

03:19:32:481

03:28:09:811

03:28:09:891

03:28:48:281

03:28:49:131

03:29:59:310

03:40:19:571

03:40:23:281



200

201

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

66

12

VETERANO A

JUAN CARLOS CARDEOSA GEREZ 121  C.D. CRUZ DEL VALLE
MASCULINO
VETERANO C

JOSE MARIA GRANADOS CASTILLO 107  C.D. CRUZ DEL VALLE
MASCULINO

03:40:23:741

03:40:26:741

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



